

SLUKEFTER TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS

Pederstrupvej 60
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Palle Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLUKEFTER TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS
Pederstrupvej 60
5210 Odense NV

Telefonnummer: 65942008

Fax: 65942089

CVR-nr: 20890487

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Odense Erhverv
Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C
5210 ODENSE NV
Danmark

Revisor PK REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Rugårdsvej 46
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 31495288
P-enhed: 1014508992

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr 137.440, der af selskabets ledelse vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		3.903.669	2.843.272
Personaleomkostninger	1	-3.546.721	-3.089.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-192.349	-103.083
Resultat af ordinær primær drift		164.599	-349.672
Andre finansielle indtægter		55.062	49.798
Øvrige finansielle omkostninger	2	-58.392	-56.303
Ordinært resultat før skat		161.269	-356.177
Skat af årets resultat		-23.829	66.190
Årets resultat		137.440	-289.987
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.440	-289.987
I alt		137.440	-289.987

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		126.828	142.681
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		558.847	735.343
Materielle anlægsaktiver i alt		685.675	878.024
Anlægsaktiver i alt		685.675	878.024
Råvarer og hjælpematerialer		123.500	151.500
Varebeholdninger i alt		123.500	151.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		771.527	1.582.910
Igangværende arbejder for fremmed regning		62.220	260.149
Andre tilgodehavender		130.381	143.412
Tilgodehavender i alt		964.128	1.986.471
Likvide beholdninger		621.760	338.238
Omsætningsaktiver i alt		1.709.388	2.476.209
Aktiver i alt		2.395.063	3.354.233

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Andre reserver		366.712	229.272
Egenkapital i alt		491.712	354.272
Hensættelse til udskudt skat		15.403	0
Hensatte forpligtelser i alt		15.403	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.957	713.345
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		334.544	1.264.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.270.455	987.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.992	34.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.887.948	2.999.961
Gældsforpligtelser i alt		1.887.948	2.999.961
Passiver i alt		2.395.063	3.354.233

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	3220204	2817477
Pensionsbidrag	464279	437424
Andre omkostninger til social sikring	134176	86442
Lønrefusion	-271938	-251482
	<u>3546721</u>	<u>3089861</u>
Gennemsnitslig antal medarbejder	<u>12</u>	<u>10</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Kassekredit mv.	24443	109
Mellemregning tilknyttet virksomhed	33385	54863
Mellemregning virksomhedsdeltager	564	1331
	<u>58392</u>	<u>56303</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

Kapitalen uændret de sidste 5 år

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er et tilknyttet selskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Kautions- og garantiforpligtelser udgør kr. 26.400

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Lejekontrakt for værksted kr. 120.000 pr. år

Leasingforpligtelser frem til udløb udgør kr. 162.240

Den årlige leasingudgift udgør kr. 78.360